



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Vangede Kiropraktik & Sundhed ApS

Vangede Bygade 50, st. tv., 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 64 68 93

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020.

---

Lærke Enggaard Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Vangede Kiropraktik & Sundhed ApS  
Vangede Bygade 50, st. tv.  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 38 64 68 93  
Stiftet: 16. maj 2017  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  
3. regnskabsår

### Direktion

Lærke Enggaard Jensen

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive kiropraktisk klinik og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 921 t.kr. mod 636 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 362 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder. Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Efter regnskabsårets afslutning er der derudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>920.725</b>	<b>635.934</b>
1 Personaleomkostninger	-349.791	-430.643
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-91.004	-63.244
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>479.930</b>	<b>142.047</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.007	-13.877
<b>Resultat før skat</b>	<b>465.923</b>	<b>128.170</b>
3 Skat af årets resultat	-103.535	-28.188
<b>Årets resultat</b>	<b>362.388</b>	<b>99.982</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	446.000	0
Overføres til overført resultat	0	99.982
Disponeret fra overført resultat	-83.612	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>362.388</b>	<b>99.982</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	425.000	475.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	425.000	475.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.672	57.128
6 Indretning af lejede lokaler	50.456	70.004
Materielle anlægsaktiver i alt	86.128	127.132
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>511.128</b>	<b>602.132</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.224	56.233
Andre tilgodehavender	13.301	13.064
Tilgodehavender i alt	76.525	69.297
Likvide beholdninger	153.244	168.133
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>229.769</b>	<b>237.430</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>740.897</b>	<b>839.562</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	414	84.026
Foreslået udbytte for regnskabsåret	446.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>496.414</b>	<b>134.026</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.880	12.137
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.880</b>	<b>12.137</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	430.471
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	430.471
Kortfristet del af langfristet gæld	0	112.000
Gæld til pengeinstitutter	9.908	25.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.770	29.929
Selskabsskat	105.519	11.616
Anden gæld	91.531	82.003
Periodeafgrænsningsposter	875	1.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	229.603	262.928
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>229.603</b>	<b>693.399</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>740.897</b>	 <b>839.562</b>

## 9 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	238.525	323.383
Pensioner	71.464	78.695
Andre omkostninger til social sikring	2.209	4.639
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>37.593</u>	<u>23.926</u>
	<b><u>349.791</u></b>	<b><u>430.643</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.007</u>	<u>13.877</u>
	<b><u>14.007</u></b>	<b><u>13.877</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	100.782	11.616
Årets regulering af udskudt skat	2.743	16.572
Regulering af tidligere års skat	<u>10</u>	<u>0</u>
	<b><u>103.535</u></b>	<b><u>28.188</u></b>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-25.000	0
Årets afskrivninger	<u>-50.000</u>	<u>-25.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-75.000</u></b>	<b><u>-25.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>425.000</u></b>	<b><u>475.000</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	82.703	64.304
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>18.399</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>82.703</u></b>	<b><u>82.703</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-25.575	-6.879
Årets afskrivninger	<u>-21.456</u>	<u>-18.696</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-47.031</u></b>	<b><u>-25.575</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>35.672</u></b>	<b><u>57.128</u></b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>97.745</u>	<u>97.745</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>97.745</u></b>	<b><u>97.745</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-27.741	-8.193
Årets afskrivninger	<u>-19.548</u>	<u>-19.548</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-47.289</u></b>	<b><u>-27.741</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>50.456</u></b>	<b><u>70.004</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	84.026	-15.956
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-83.612</u>	<u>99.982</u>
	<b><u>414</u></b>	<b><u>84.026</u></b>



### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt vedrørende leasing af klinikudstyr. Leasingaftalen har en restløbetid på 31 måneder og en restforpligtelse på 78 t.kr.

Selskabet har indgået kontrakt om leje af erhvervslejemål. Huslejeforpligtelsen udgør 1.438 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Enggaard Jensen Holding ApS, CVR-nr. 32343821 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


